
İbrahim Çeçen Vakfı Topluma Hizmet İlkesi

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, 2004 yılından beri binlerce başarılı gence karşılıksız burs
sağlamaktayız. Toplumumuza katkının en doğru yolunun eğitime destekle mümkün olacağına
inanıyoruz. Bu inançla, bursiyerlerimizin topluma hizmet etmelerini de önemsiyoruz.

Topluma Hizmet İlkesi, İbrahim Çeçen Vakfı’nın burs kriterlerinin en önemlilerindendir.
Bu ilke bursiyerlerimizin, bir akademik yıl boyunca en az 20 saat gönüllü toplumsal hizmet
vermeyi taahhüt etmesi demektir. Bu şartı yerine getirmek, bursiyerlerimizin vakfımıza olan
aidiyetlerini güçlendirecek ve topluma fayda sağlayacaktır.

Topluma Hizmet Faaliyetleri:
İbrahim Çeçen Vakfı tarafından düzenlenen etkinliklere katılım
Sivil toplum kuruluşlarında gönüllü çalışma (önceden vakfa bildirilerek)
Kendi sosyal sorumluluk projenizi oluşturma
Üniversitenizdeki kulüpler veya topluluklarda aktif rol alma
2. el kitap, kırtasiye malzemesi ve kıyafet yardımı
İhtiyaç sahibi öğrencilere gönüllü ders desteği
İbrahim Çeçen Vakfı Mentörlük Programına katılım
Aldığınız eğitimler ve kurslar

Gönüllülük Çalışmalarında Dikkat Edilecekler:
Topluma Hizmet ve Gönüllülük formunu doldurup güncel tutun.
Etkinliklerde yaptığınız işleri fotoğraf ve belgelerle destekleyin.
İşbirliği yaptığınız kurumlardan aktif görev aldığınızı gösteren belgeler alın.
20 saatlik gönüllülük süresini tamamlayın ve belgelendirin.
Üniversite son sınıf öğrencileri, gönüllülük formunu ilk dönem sonunda teslim etmelidir.

Detaylar için vakfımızın web sitesini ve sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz.

Birlikte daha çok emek, daha çok paylaşım dileklerimizle...

İbrahim Çeçen Vakfı



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI BURSİYERLERİ İÇİN TOPLUMA HİZMET – GÖNÜLLÜLÜK REHBERİ

Bursiyerlerimizden, İbrahim Çeçen Vakfı faaliyetleri aracılığıyla veya uygun bir sivil toplum kuruluşunda
gönüllü çalışmalar yürütmesi beklenmektedir. Bu gönüllülük çalışması Kendi oluşturacağı bir sosyal
sorumluluk projesi de olabilir. Bursiyerlerimiz, bir akademik yılda toplam 20 saat gönüllü çalışma
gerçekleştirir ve bu çalışmalarını sene ortasında ve sonunda, belirtilen tarihlere kadar belgeleyerek vakıfla
paylaşır.
Üniversitenizde, mahallenizde veya yaşadığınız şehirde toplumsal ihtiyaçları fark etmek ve bu ihtiyaçların
giderilmesine yönelik projeler geliştirmek hem size hem de topluma fayda sağlar.

Topluma Hizmet Faaliyetleri
İbrahim Çeçen Vakfı tarafından düzenlenen eğitimler, faaliyetler ve projelere katılabilirsiniz.
Faaliyetlerimizi websitemiz ve sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.
Sivil toplum kuruluşlarında gönüllü olarak çalışabilirsiniz. Çalışacağınız kuruluşları seçmeden önce
vakfımıza bildirip onay almanız gerekmektedir.
Kendi sosyal sorumluluk projenizi hayata geçirebilirsiniz.
Üniversitenizdeki öğrenci kulüplerinde veya topluluklarında çalışabilirsiniz.
2. El kitap, kırtasiye malzemesi ve her yaş ve cinsiyet için kıyafet tedarik edilmesi gibi sosyal
yardımlara aracılık edebilir veya katkı sağlayabilirsiniz.
İhtiyaç sahibi öğrencilere gönüllü ders desteğinde bulunabilirsiniz. İbrahim Çeçen Vakfı aracılığıyla
gönüllü öğretmenlik yapabilirsiniz.
İbrahim Çeçen Vakfı Mentörlük Programında (İstanbul – Ankara) yer alabilirsiniz.
Aldığınız farklı eğitimler ve kurslar da topluma hizmet ilkemiz kapsamında değerlendirilecektir.

Gönüllülük Çalışmalarında Bilinmesi Gerekenler
Gönüllülük çalışmalarınız süresince Topluma Hizmet ve Gönüllülük formunu muhafaza ederek
güncelleyiniz.
Her etkinlikte yaptığınız işi, fotoğraf ve belgelerle desteklemeniz gerekmektedir.
İşbirliği yaptığınız kurumlardan üyelik belgesi almanız yeterli değildir; aktif görevler almanız esastır.

-Etkinliklere ayırdığınız süreyi (gidiş-dönüş dahil) 20 saatlik gönüllülük süresi içinde değerlendirmekteyiz. 
-20 saat topluma hizmet, bir yıl için belirlenen zamanlama olup, hizmetlerin içeriğine göre vakfımız inisiyatif
kullanabilir. Üniversite son sınıf öğrencilerinden topluma hizmet formu ilk dönem sonunda talep edilecektir.
-Aşağıdaki onay kısmını imzalamayan ya da 20 saat topluma hizmet şartını yerine getirmeyen bursiyerlerin
bursu kesilecektir.

Topluma Hizmet Formunu Doldururken

Yaptığınız işin içeriğini ve size düşen görevi detaylı açıklayın.
Her etkinliğinizi tarih ve saat olarak ayrı beyan edin.
Her etkinlik gününe ait fotoğraf ve belge ekleyin.
Sanal ortamda yürüttüğünüz işlerle ilgili ekran fotoğrafları alıp ekleyin.

Seçtiğiniz tüm faaliyet alanlarında, hem kişisel hem toplumsal değeri yükselten işlere imza atmanız
dileğiyle...
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